АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАСТОЛБЬЕ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06 марта  2019 года                                                                       № 21
О созыве внеочередного заседания

Совета депутатов четвертого созыва

сельского поселения Застолбье.

В соответствии с Уставом сельского поселения,  Регламентом работы Совета депутатов сельского поселения Застолбье
                                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Провести внеочередное заседание Совета депутатов сельского поселения

 Застолбье 12.03. 2019  года в здании администрации в 11 часов.

2. Внести на рассмотрение внеочередного заседания Совета депутатов сельского поселения Застолбье вопрос повестки дня заседания Совета депутатов :
«О кандидатурах для назначения членами УИК с правом решающего голоса (резерв состава УИК) избирательного участка № 700».
3. До 11 марта 2019 года довести данное постановление до сведения депутатов сельского поселения Застолбье и населения.
Глава  сельского поселения Застолбье                                С.П.Сырцева